A presente emenda impositiva visa subsidiar a promogio de eventos promovidos pelo I(art Clube

Cascavel.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

3l Secretaria Municipal de Esporte eLazet
Objeto/Descriqio: Aporte financeiro pata subsidiar a promogio de eventos

promovidos pelo l(art Clube Cascavel.

R$ 15.000.00 Quinze mil reaisValor Total

E a Emenda. Sala das SessSes.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025.

f- n,;i*i
Policial Madril

Vereador

Valor diminuldo
Otseo: 05 Secretaria Munl de Finanqas

Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgament6ria para

[...]

impositivas Murucipars
atender as Emendas

Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6ri^ Pata atender
impositivas Municipais

AS Emendas

Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros serviEos de terceiros PessoaJuddica

Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais.

PLANO DE TRABALHO

,I. DADOS CADASTRAIS

1.2.Da Entidade

2. Do Projeto a ser executado

2. lDENTtFlcAeAo Do oBJETo

CAMPEONATO METROPOLITANO DE KART CASCAVEL 2026 E INCENTIVO